Serra, 12 de dezembro de 2025.

De: Protocolo Geral
Para: Divisão Legislativa

Referência:
Processo nº 6561/2025
Proposição: Requerimento de Arquivamento n° 142/2025

Autoria: PEQUENO DO GÁS

Ementa: Solicito a Vossa Excelência o arquivamento da Emenda Parlamentar nº 94/2025,
referente ao Processo nº 6561/2025, ID nº 104901, que versa sobre a Emenda ao Projeto de
Lei nº 947/2025.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Requerimento

Ação realizada: Requerimento protocolado

Descrição:
Trata-se de pedido de arquivamento da proposição Emenda 94/2025, de acordo com o
Regimento Interno da Câmara Municipal da Serra.

Próxima Fase: Arquivado

Elio Carlos Pimentel
Funcionário

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003000380039003A005400, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2025-12-12T15:32:22-0300